
mxs 

SECFCITM*51. 	
. 

FACI3LTACy 

9htiumaidwaacionatcle/Yaila/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 44(X)- Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

SALTA, 18 de junio de 2014 

Expediente N° 8210/03 — Cuerpo II 

RESCD-EXA: 433/2014 

VISTO: 

La Res-CD N° 202/03 mediante la cual el Consejo Directivo de la Facultad aceptó la 
inscripción del Farm. Oscar Joaquín Díaz, en el Doctorado en Ciencias — Área Química de esta 
Facultad. 

CONSIDERANDO: 

El lamentable deceso del Farm. Oscar Joaquín Díaz. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 04/06/14) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Dar de baja como alumno del Doctorado en Ciencias — Área Química de esta 
Facultad, al Farm. Oscar Joaquín Díaz — D.N.I. N° 6.258.099. 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la Directora de Tesis (Dra. Silvia Rosana Alarcón), a los 
Co-Directores de Tesis (Dr. Diego Germán Gutiérrez y Dra. Virginia E. Sosa), a la Comisión de 
Doctorado en Ciencias, a la Dirección General Adm. Económica y al Departamento Administrativo 
de Posgrado. Cumplido, ARCHÍVESE. 


	Page 1

